
Haluaisitteko tiimiinne diakonin, jolle merkityksellisyyttä työhön tuo kestävän hyvinvoinnin 
edistäminen? Haluan omalla työpanoksellani rakentaa yhdenvertaista ja kaikille avointa 
kirkkoa. Olen helposti lähestyttävä, toivoa tuova ja turvallinen rinnalla kulkija. 
Diakoniatyössä minua kiinnostaa erityisesti yhteisöllinen työskentely, mutta minulla on 
todella pitkä kokemus myös yksilöiden kanssa tehtävästä työstä ja lähestyn mielelläni 
ihmisiä heidän omassa ympäristössään.  

YAMK-opinnoissani olen tehnyt opinnäytetyön kestävän hyvinvoinnin sekä ekososiaalityön 
kehittämisestä. Oma työtapani koki sen myötä muutoksen. Käytännössä tämä näkyy 
pyrkimyksenäni työskennellä vastuullisesti, maapallon kestävyyttä edistäen. Haluan 
kannustaa ihmisiä löytämään omassa elämässään merkityksellisyyttä tuovia asioita sekä 
aineettomia hyvinvoinnin lähteitä, yhteyttä muihin ihmisiin, luontoon ja Jumalaan.  

Minulla on sosionomi YAMK -tutkinto ja terveydenhoitaja AMK-tutkinto. Lisäksi olen 
hankkinut valmiuksia kohdata erilaisissa elämäntilanteissa olevia ihmisiä muun muassa 
suorittamalla mielenterveys ja päihdetyön erikoisammattitutkinnon. Sote-alan 
työkokemusta minulla on lähes 20 vuotta monipuolisesti erilaisista työtehtävistä. Diakoniksi 
valmistuin 2014. En ole vielä työskennellyt diakonin virassa, mutta nykyinen työni on 
diakonian tiimissä ja olen hyvin lähellä diakoniatyön arkea. Päätökseni hakea ensisijaisesti 
nimenomaan kirkon työtehtäviä on minulle arvovalinta.  

Tällä hetkellä työskentelen siis Vantaan seurakuntayhtymässä hankekoordinaattorina 
Töihin seurakuntaan! -hankkeessa. Keskeisin tavoite on lisätä täsmätyökykyisten 
vammaisten henkilöiden työllistymistä seurakuntiin ja edistää seurakuntien työntekijöiden 
moninaisuusosaamista. Työtehtäviini on kuulunut muun muassa CABLE -
yhteisövalmennusten ohjaaminen ja Kestävän tulevaisuuden työyhteisö- 
verkkokoulutuksen valmistaminen. Lisäksi työhöni on kuulunut muun muassa webinaarien 
järjestäminen. 

Pidän tärkeänä diakonian liittymistä muihin toimijoihin ja yhteistyön vahvistamista. Olen 
aktiivinen verkostoituja ja tästä esimerkkinä kirkossa työllistymistä ja osallisuutta edistävää 
työtä tekevien verkosto, jonka ”perustin” yhdessä Lahden ja Tampereen seurakuntien 
kanssa.  

Viestintä on kuulunut tärkeänä osana työhöni erityisesti siitä lähtien, kun siirryin 
hanketyöhön. Valmistelen itse kaikki tiedotteet, sosiaalisen median sisällöt yms. 
mahdollisimman valmiiksi viestinnän asiantuntijalle. Olen ollut mukana tekemässä videoita 
ja podcasteja. Seurakunnan viestinnän tulee mielestäni olla kutsuvaa, lämminhenkistä, 
aktiivista ja saavutettavaa. Aiemmassa työssäni hyvinvointialueella kirjoitin myös 
sosiaalisia raportteja.  

Toisin työryhmäänne  

- Kokemusta osallisuuden edistämisestä ja yhteiskehittämisestä   
- Pedagogista osaamista. Ammatillisen opettajan koulutus antaa valmiuksia 

ohjaustehtäviin, työpajojen ohjaamiseen, materiaalien valmistamiseen, webinaarien 
toteuttamiseen jne.   

- Vankan kokemuksen nuorten ja nuorten aikuisten kanssa työskentelystä. Olen 
toiminut erityisohjaajana nuorten asumisvalmennuksessa, nuorten pysäkillä sekä 



nuorten tiimissä sosiaalitoimessa ja työllistymistä edistävässä monialaisessa 
yhteispalvelussa.  

- Kokemusta erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden kanssa toimimisesta 
- Sote-alan laajaa tuntemusta, josta on hyötyä palveluohjauksessa.  
- Osaamista työn kehittämisestä sekä hanketyöskentelystä.  
- Valmiutta CABLE (community action based learning for empowerment) 

yhteisönrakentaja valmennuksien ohjaamiseen.  
- Yhdessä tekemisen iloa 

 

Kehittämisalueinani tätä työtehtävää ajatellen on diakonian asiakastietojärjestelmien 
hallinta ja rajallisen kielitaitoni vahvistaminen. Olen valmis kehittämään osaamistani 
aktiivisesti.  

Mikäli tulen valituksi diakonin virkaan, voin aloittaa työt 1.3.2026 (irtisanomisaika 
sovittavissa). Nykyinen hanketyöni päättyy 2026 ja esihenkilöni diakoniapäällikkö Katri 
Valve on lupautunut toimimaan suosittelijanani. Lisäksi minua on luvannut suositella 
yhteistyökumppani Katri Suhonen Kirkkohallituksesta sekä entinen esihenkilöni Päivi Wilen 
(Keski-Uudenmaan nuorisoasuntoyhdistys).  

 


